
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

UCHWAŁA Nr XV/91/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE
Z DNIA 26.03.2025 r.

w sprawie: określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. 2024 r., poz. 107 z późń.
zm.) w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (t.j.: Dz.U. 2024 r., poz. 44 z późń. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku, według załącznika nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2

Środki finansowe z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Mrągowskiemu w
2025 roku według algorytmu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej wynoszą 4 157 627 zł, w tym
2 815 680 zł na działalność warsztatów terapii zajęciowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2025 r.

 

Uzasadnienie

do uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych na realizację, których przeznacza się środki Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku.

Zgodnie z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, Rada Powiatu w formie uchwały określa zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
przekazane samorządom wojewódzkim i powiatowym według algorytmu na realizację określonych zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej.
Pismem nr DF.WSA.87.2025.w. z dnia 18 lutego 2025 r., Zastępca Prezesa zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych poinformował, że wysokość środków PFRON w Powiecie Mrągowskim w roku 2025 według
algorytmu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej wynosi: 4 157 627 zł, w tym 2 815 680 zł na
dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej.
Pozostała kwota, tj.: 1 341 947 zł, po uzgodnieniu z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie i Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie, na podstawie analizy wykorzystanych środków PFRON w roku ubiegłym, a także na
podstawie potrzeb zgłaszanych przez osoby niepełnosprawne z terenu powiatu mrągowskiego, została rozdzielona na
zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej.
Projekt uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na
realizację, których przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku, został
pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Mrągowie.

Uchwała w wersji elektronicznej



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

UCHWAŁA Nr XV/91/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 26.03.2025 r. (PDF, 92 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-15.XV-091-2025-(z-uzasadnieniem).pdf

